âmara cfKunicipal de Cari, ai
Estado de São Paulo

112/2025.

REQUERIMENTO N° 322/2025

Pedido de Vista, da discussão e votação do PROJETO DE LEI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o pedido de vistas, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N2 112/2025 - "DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O

PERÍODO DE 2026 A 2029, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"., devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 04 de novembro de

2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 21 de outubro de 2.025.